
Magyar Sportlövők Szövetsége
Versenybíró Bizottság

VERSENYBÍRÓIJELENTÉS
Minősítése: .... ..... ..... ..... ...e....l. A verseny vezetőbírója..

2. A verseny megnevezése: . rendezője:

2e2$ .g.C:.időpontja:3. A verseny helye: .

4. A verseny kezdési időpontja: befejezésének időpontja: .

5. A verseny jóváhagyási száma:..... ..... ..... ...............

6. A versenyszámok helyszínei a lőterekre vonatkozó MSSZ szabályoknak (lőtávolság, lóállások)

Megfeleltek: IO m

Futócél

Nem feleltek meg: 10 m

Futócél .

25 m

trap

. 25 m

trap .

som.
skeet .

50 m

skeet .

7. A verseny előkészítése, rendezése. megfelelt nem felelt meg

8. A versenyen indulók létszámához, helyszínekhez mérten elégséges számúközreműködő, versenybíró

volt jelen: igen nem
9. A lőlapok értékelése soránaz értékelt lövések a próbalövésektől elkülönülten (az értékelés szabályainak
megfelelően jelentek meg: igen nem
IO. A verseny eredményjegyzékében csak olyan versenyzők és eredményeik szerepelnek, akiknek a
leigazolása az MSSZ-ben történt. Ervényes MSSZ licenc-el, korcsoportjuknak megfelelő érvényes
„sportorvosi” versenyzési engedéllyel rendelkeznek:

igen nem

Értékelésvezető:. . Indító biró/k:

12. Egyéb közlendők: . .. é}.M. I. .ŕ..J.Ľ.•...
•

I. .T..CQ..

13. Kijelentem, hogy a verseny levezetése az MSSZ sza ainak megfelelt, Az eredményjegyzékben lévő
adatok a valóságnak megfelelnek.
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Rank Shooter

IBúzis Kupa 2()23

Versenynaptári szám:340/TP-10/01/2023

ETI Kuchenreuter Replica
25m csa an ús isztol

10

FINÁL RESULT

2023 10.21
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Neuherz János

Bartók Balázs Béla

Sebesi András
Csorba Endre

Rank Shooter
I

2

3

4

5

7

Neuherz János

Bartók Balázs Béla

Tar Mihály
Sebesi András
Csorba Endre

Kecskés Róbert

Rank Shooter

9

9

9

8

8

8

7

7

7

6

6

6

5

5

4

4

4

I

2

3

4

5

7

8

TarMihály
Szabó Árpád
Zsuk Balázs

Horváth Balázs

Horváth Tamás
Fromvald Kálmán
Zilai Viktória Fanni

1971

1973
1967

1976

1971

1973

1958

1967

1976

1958

1965

1970

1979

1986

1975
2005

Soproni Polgári Lövész Egyesület

Honvéd Kossuth LK

Honvéd Kossuth LK

Honvéd Kossuth LK

ETI Mariette
25m Csappantyús revolver

10

Soproni Polgári Lövész Egyesület

Honvéd Kossuth LK

Muskétás Sportlövész Egyesület
Honvéd Kossuth L K

Honvéd Kossuth LK

Soproni Polgári Lövész Egyesület

ETI Paterson
25m nyitott keretes revolver

10

Muskétás Sportlövész Egyesület

Bázis Sportlövész Egyesület

Honvéd Kossuth LK

Soproni Polgári Lövész Egyesület
Zalaegerszegi PLE

Western Lövész SE

Zalaegerszegi PLE

ETI Rákóczi
25m bármilyen egylövetű kanócos, vagy kovás huzagolt, vagy huzagolatlan pisztoly

Rank Shooter
1

2

3

Zsuk Balázs

Bartók Balázs Béla

Csorba Endre

Rank Shooter
I

2

3

Neuherz János

Tar Mihály
Horváth Tamás

Rank Shooter

1970

1973

1976

1971

1958

1986

1948

1975
1976

1967

1956

1970

1979

2005

2005

Honvéd Kossuth LK

Honvéd Kossuth L K

Honvéd Kossuth LK

ET3 Webiey
25m 1896 elötti SA revorver

Soproni Polgári Lövész Egyesület

Muskétás Sportlövész Egyesület

Zalaegerszegi PLE

ETI Vetterli

50m Csappantyús szabadpuska

Western Lövész SE

Zalaegerszegi PLE

Honvéd Kossuth LK

Honvéd Kossuth LK

Western Lövész SE

Honvéd Kossuth LK

Soproni Polgári Lövész Egyesület

Zalaegerszegi PLE

Zalaegerszegi PLE

ETI Trapper

10

10

10

9

9

9

8

8

8

7

7

7

7

6

6

6

6

5

5

5

5

4

4

4

4

3

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1
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O

O

0

O

O

O
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2
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9

Nyitrai József

Korga László György
Csorba Endre

Sebesi András
Kapócs István
Zsuk Balázs

Horváth Balázs

Zilai Viktória Fanni

Korga Rebeka

16:37

Total

94
89

84

78

Total

94

91

91
83

81

79

Total

86

83

80
80
74

65

Total

85

Total

93
89

Total

89

85

83

szö

69

68

T

Rank Shooter
Nyitrai József1

5()m gomblövedékes puska modern lövész kiegészítők nélkül
10 9 8

1948 Western Lövész SE

TLÓVÖK
ÉGE
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2

3

4

5

6

7

8

9

IO

II

Korga László György
Fromvald Kálmán
Csorba Endre

Sebesi András
Zsuk Balázs

Zilai Viktória Fanni

Horváth Balázs

Bartók Balázs Béla

Kapócs István

Korga Rebeka

Rank Shooter
1

2

3

4

Nyitrai József

Nagy György
Zsuk Balázs

Fromvald Kálmán

Rank Shooter
1

2

3

4

Sebesi András
Tar Mihály
Bartók Balázs Béla

Neuherz János

Rank Shooter

1975
1975

1976

1967

1970

2005

1979

1973
1956

2005

1948

1953
1970

1975

1967

1958

1973

1971

1948

1956

1953
1975

1975

Zalaegerszegi PLE

Western Lövész SE

Honvéd Kossuth LK

Honvéd Kossuth LK

Honvéd Kossuth LK

Zalaegerszegi PLE

Soproni Polgári Lövész Egyesület

Honvéd Kossuth LK

Western Lövész SE
Zalaegerszegi PLE

ETI Pennsylvania
50 m kovás puska

10

Western Lövész SE

Zalaegerszegi PLE

Honvéd Kossuth LK

Western Lövész SE

ETI Donald Maison
50m csappanytyús revolver

10

Honvéd Kossuth LK

Muskétás Sportlövész Egyesület
Honvéd Kossuth LK

Soproni Polgári Lövész Egyesület

ETI Lamarmora
50m csappanytyús elöltöltős puska

10

Western Lövész SE

Western Lövész SE

Zalaegerszegi PLE

Western Lövész SE

Zalaegerszegi PLE

ETI Berdan
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8

8
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7

7
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6

6

5

5

4

4

4

1

2

3

4

5

Nyitrai József

Kapócs István

Nagy György

Fromvald Kálmán
Korga László György

50m Bármilyen egylövetű, hátultöltő 1870 elötti perkussziós puska vagy karabély
Rank Shooter 10

1

2

3

4

Nyitrai József

Korga László György
Fromvald Kálmán
Kapócs István

Rank Shooter

1948

1975

1975

1956

1958

1971

1975
1965

1979

1953
1969

1986

Western Lövész SE

Zalaegerszegi PLE

Western Lövész SE

Western Lövész SE

ET2 Yellowboy
5()m 1896 elötti ismétlő uska álló

10

Muskétás Sportlövész Egyesület

Soproni Polgári Lövész Egyesület
Zalaegerszegi PLE

Bázis Sportlövész Egyesület

Soproni Polgári Lövész Egyesület

Zalaegerszegi PLE

Győri Polgári LE

Zalaegerszegi PLE

Garand

9

9

1

2

3

4

5

6

7

8

Tar Mihály
Neuherz János

Korga László György
Szabó Árpád
Horváth Balázs

Nagy György

Horváth István

Horváth Tamás

Rank Shooter

50m 1945 elött rendszeresített öntöltő hadipuska

10 9
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O

O
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0
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89

87

87
87
85
78
76
75

74

68

Total

95

94
82

79

Total

73

67

62

53

Total

94

Total

Total

92

90

89

89
86
84
84
83

Total

1

2

3

4

5

6

Kecskés Róbert
Nagy György
Horváth István

Neuherz János

Szabó Árpád
Horváth Balázs

1953

1969

1971

1965

1979

Zalaegerszegi PLE

Győri Polgári LE

Soproni Polgári Lövész Egyesület
Bázis Sportlövész Egyesület

Soproni Polgári Lövész Egyesület

241 /97
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Mannlicher
50m 1945 elött rendszeresített ismétlö hadipuska

Rank Shooter 8 7 6 4 3 2 1 O
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Tar Mihály
Korga László György
Nagy György
Horváth Gábor
Szabó Árpád

Neuherz János

Horváth István

Horváth Balázs

Kecskés Róbert
Hideg Gyula Tamás

1958

1975

1953

1974

1965

1971

1969

1979

10 9

Muskétás Sportlövész Egyesület

Zalaegerszegi PLE

Zalaegerszegi PLE

Bázis Sportlövész Egyesület

Bázis Sportlövész Egyesület

Soproni Polgári Lövész Egyesület

Győri Polgári LE

Soproni Polgári Lövész Egyesület

Total

95

92

90

90

88

86
85

84

1969 Szombathelyi PLE 79
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